
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 6 HAR 2017 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 4 2 6 7 4 / 1 6 en la que la a l u m n a Ju l ie ta TORNELLO 
sol ic i ta la acreditación del espac io cu r r i cu l a r "Medios de Comunicación" 
pe r t enec i en t e a la ca r re ra de Diseño I n d u s t r i a l . 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a TORNELLO ha cu rsado y ap r obado la menc i onada 
a s i gna tu ra en la ca r re ra de Profesorado de Grado Un i ve r s i t a r i o en A r t e s V isua les que 
se d ic ta en esta Un idad Académica. 

La opinión f avo rab l e de la Dirección de Car re ras de Diseño y el i n f o r m e 
de Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- A c r ed i t a r a la a l umna Ju l ieta TORNELLO (Reg i s t ro N̂ ^ 2 1 . 9 6 9 ) el 
espac io cu r r i c u l a r E lect ivo "Medios de Comunicación", con una carga horar ia de 
CIENTO VEINTE ( 1 2 0 ) hs, c o r r e spond i en t e al Ciclo de Formación Profes ional de las 
Car reras de Diseño. 

ARTÍCULO 2°- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


